
UCHWAŁA NR XLV/282/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 1782 ze zmianami, Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Dobre Miasto środki finansowe na Fundusz Wsparcia Policji 
w wysokości 17.000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100 groszy) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu komputera All in One oraz czterech laptopów na potrzeby Komisariatu Policji 
w Dobrym Mieście."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 8F3CD447-DD10-4312-B4A3-A9ED19ECF88B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komendant Komisariatu Policji w Dobrym Mieście zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie w budżecie na
rok 2017 środków finansowych i wsparcie kwotą 17.000,00 zł celem dofinansowania zakupu sprzętu
komputerowego na potrzeby Komisariatu Policji w Dobrym Mieście.

Środki finansowe we wspomnianej wysokości zostały zabezpieczone w budżecie na rok 2017.

Id: 8F3CD447-DD10-4312-B4A3-A9ED19ECF88B. Podpisany Strona 1


		2017-09-11T09:34:38+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




